- Plānoto būvdarbu izmaiņu realizācijai veikta sarunu procedūra “Papildus būvdarbu 

veikšana objektā “Ražošanas ēkas Nr.6 būvniecība Ventspils Augsto tehnoloģiju parkā””, 

Id. Nr. VBOP 2022/31, turpmāk “Sarunu procedūra”; 

- Saskaņā ar Sarunu procedūras rezultātiem, līgumcena par papildus darbu veikšanu Objektā 

ir EUR 88 616.59 (astoņdesmit astoņi tūkstoši seši simti sešpadsmit euro un 59 centi), kas ir 

1.15 % apmērā no Izpildītāja sākotnējās norādītās līgumcenas EUR 7 700 005.99, neskaitot 

PVN; 

- SIA “Forpet Baltic”  ir veicis priekšapmaksu materiālu iegādei 24253,25 EUR apmērā, līdz 

ar to Ventspils brīvostas pārvaldei jāveic samaksa par Papildus būvdarbiem 64363,34 EUR 

(sešdesmit četri tūkstoši trīs simti sešdesmit trīs euro un 34 centi) apmērā; 

- Saskaņā ar Līguma 3.4. punktā noteikto, Līguma izpildes laikā Pasūtītājs nepieciešamības 

gadījumos Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā paredz izmantot 

Pasūtītāja rezervi 5% (piecu procentu) apmērā no Izpildītāja norādītās līgumsummas

[...]

Pasūtītājs uzdod, bet Izpildītājs apņemas veikt papildus būvdarbus Objektā saskaņā ar Pielikumā 

Nr.1 (ieslēdzamo būvdarbu tāme) noteikto, kas pievienota šai Papildu vienošanās, un parakstot 

kļūst par šīs Papildu vienošanās un Līguma neatņemamām sastāvdaļām, turpmāk “Papildu 

darbs”. 

2. Maksa par Papildu darbu ir EUR 88 616.59 (astoņdesmit astoņi tūkstoši seši simti sešpadsmit 

euro un 59 centi). Pievienotās vērtības nodokli par būvdarbiem piemēro saskaņā ar Pievienotās 

vērtības nodokļa likuma 142.pantā noteikto kārtību. 

3. SIA “Forpet Baltic”  ir veicis priekšapmaksu materiālu iegādei 24253,25 EUR apmērā, līdz ar to 

Pasūtītājam jāveic samaksa par Papildus būvdarbiem 64363,34 EUR (sešdesmit četri tūkstoši trīs 

simti sešdesmit trīs euro un 34 centi) apmērā. Pievienotās vērtības nodokli par būvdarbiem 

piemēro saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 142.pantā noteikto kārtību. 

4. Papildus darbu veikšanai Būvdarbu izpildes termiņš netiek pagarināts. 

5. Papildu vienošanās sastādīta un parakstīta 2 (divos) eksemplāros, kas pa vienam nodota katrai